
E EBETA żakardowe pokrowce na fotel,
narzuty na fotel z uszami, elastyczne
pokrowce (piaskowe)
Indeks: 547684 Producent: E EBETA

Cena: 265.19 zł

Opis

E EBETA żakardowe pokrowce na fotel, narzuty na fotel z
uszami, elastyczne pokrowce (piaskowe)
Producent: E EBETA

Oferujemy wyjątkowe pokrowce na fotel z uszami, wykonane z wysokiej jakości materiałów - 85% poliester i 15% spandex.
Dzięki doskonałej elastyczności i gęstej tkaninie, nasze pokrowce idealnie dopasowują się do fotela, nadając mu nowy
wygląd. Zapewniamy 100% ochronę przed roztoczami, plamami i zadrapaniami, co sprawia, że Twój stary fotel nabierze
nowego życia.

Niezwykle łatwy montaż pokrowców sprawia, że są one wygodne w użyciu. Możesz je prać w pralce, co ułatwia ich
pielęgnację. Dzięki uniwersalnemu wzorowi i różnorodności kolorów, pokrowce pasują do każdego wnętrza, dodając mu
elegancji i stylu.

Szerokość pokrowców wynosi 70-80 cm, a wysokość 95-110 cm. W zestawie otrzymasz pokrowiec na oparcie i siedzisko.
Sprawdź nasze żakardowe pokrowce na fotel i ciesz się świeżym wyglądem swojego wnętrza!

Materiał: Pokrowiec jest wykonany z przyjemnych w dotyku i miękkich materiałów. Można go w każdej chwili ściągnąć
do wyczyszczenia.
Wymiary wynoszą: Szerokość: 70-80 cm i wysokość: 95-110 cm. 1 x pokrowiec na oparcie i 1 x pokrowiec na siedzisko
wchodzą w zakres dostawy. Idealnie dopasowują się i nie spadają z fotela.
100% ochrony: Idealna, całkowita ochrona przed roztoczami, plamami, zużyciem, zadrapaniami, sierścią zwierząt.
Przykryj i udekoruj uszkodzony obszar starego fotela z uszami, aby nadać mu nowe życie.
Montaż: Dzięki instrukcjom montaż jest prosty i łatwy (instrukcje mogą nie być dostępne w języku polskim). Dzięki temu
nasz produkt jest wygodny w użyciu.
Pielęgnacja: Można prać w pralce, dzięki czemu pokrowce są wygodne w pielęgnacji. Nie stosować wybielaczy, nie
suszyć w suszarce, nie prasować.

waga przedmiotu: 900 grams
punkt znaku wypunktowania: Materiał: Pokrowiec jest wykonany z przyjemnych w dotyku i miękkich materiałów.
Można go w każdej chwili ściągnąć do wyczyszczenia., Wymiary wynoszą: Szerokość: 70-80 cm i wysokość: 95-110
cm. 1 x pokrowiec na oparcie i 1 x pokrowiec na siedzisko wchodzą w zakres dostawy. Idealnie dopasowują się i nie
spadają z fotela., 100% ochrony: Idealna, całkowita ochrona przed roztoczami, plamami, zużyciem, zadrapaniami,
sierścią zwierząt. Przykryj i udekoruj uszkodzony obszar starego fotela z uszami, aby nadać mu nowe życie., Montaż:
Dzięki instrukcjom montaż jest prosty i łatwy (instrukcje mogą nie być dostępne w języku polskim). Dzięki temu nasz



Stan Nowy

produkt jest wygodny w użyciu., Pielęgnacja: Można prać w pralce, dzięki czemu pokrowce są wygodne w pielęgnacji.
Nie stosować wybielaczy, nie suszyć w suszarce, nie prasować.
Opis produktu: Opis artykułu: Nasze pokrowce na fotele są wykonane w 85% z poliestru i 15% ze spandexu – w pełni
elastycznego materiału. Stretch jest bardzo dobrej jakości. Ten pokrowiec na fotel ze spandexu jest wykonany z gęstej
tkaniny i ze względu na swoją doskonałą elastyczność doskonale pasuje do fotela z uszami. Dzięki modnym
pokrowcom na fotele z praktycznego stretchu upiększysz swoją sofę i w krótkim czasie nadasz jej nowy wygląd.
Ponadto dzięki uniwersalnym pokrowcom na fotele z uszami można wydłużyć ich żywotność. Również osoby
posiadające dzieci lub zwierzęta domowe nie chcą ciągle czyścić swoich foteli, lecz trwale chronić je przed
zabrudzeniem, plamami i sierścią zwierząt. Pokrowce na fotele są dostępne w wielu kolorach, dzięki czemu są
dekoracyjne i pasują również do dywanów, szafek i różnych kolorów ścian. Dane techniczne: Szerokość: 70-80 cm
Wysokość: 95-110 cm - - Zakres dostawy: 1 x pokrowiec na oparcie i 1 x pokrowiec na siedzisko
marka: E EBETA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 741663690701, 0741663690701
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Sand
wzór: Geometryczny
waga opakowania przedmiotu: 0.9 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: E EBETA
zalecane węzły przeglądania: 20853350031
specjalna funkcja: Lekka.
nazwa przedmiotu: E EBETA żakardowe pokrowce na fotel, narzuty na fotel z uszami, elastyczne pokrowce
(piaskowe)
data uruchomienia strony produktu: 2020-03-19T07:55:47.971Z
materiał: materiał
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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